ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _Hlk194472350]Приказ о выводе из эксплуатации генерирующего оборудования
Г. Сургут                                                                                                  21 апреля 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В связи с выходом из строя дизельного генератора инв. № 12а-АЕ,
приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]С 01.05.2027 г. вывести генерирующее оборудование из эксплуатации, направить в ремонт.
2. Ответственность за направление в генерирующего оборудования в ремонт возложить на мастера цеха Родина А.Е.
3. Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)